si extraneo. et. si de mino. si in emptio. et. si sol. matri. si gauia. in fi. et. si de his quod deie. vel effu. si no. hec aut.

Decreto. non timer. quod ab eo tpe quo cepit ea suspecti moueri interdictum ei administratio. ut in ist. eo. si quis ait. et no. quod in duobus casibus defendit quod se in causa suspecti per cur-

ratoe. ut. s. de p-
suspe-
ci cur. l. no. solum. s-
fi. qd est contra re
g. p. cura.
ratoe
tudi. l. p. s. ad cri
defendit.
men. stat autem
hoc esse publicum
iudicium. ut. s. e. l.
l. s. seques. item

premi-
no. hic qd coequit
um et pe quis ex eodem fa
na qd sex cito premium et pe
eodem fa na. sic. C. de his q
cto seq sibi ascribitur te
pot. s. neg. ge. l. sive
h. d. taria. et h. no.

Dicit finitaz. soluit. et in
st. eo. s. suspec
t. C. e. l. i. quia agi
pot tutele. ut. s. de
tu. et. ra. dis. l. n. s. et
l. s. tutor. in fi. et. l.
se. et opz qd agi pos
sit de iure et de fa
cto ad hoc ut cef
ser accusatio su
specti. ut. s. e. l. i. i.
s. n. s. videamus
et. s. qd. et. s. qd
ab futur. et. s. s. cur
rator. ite no. qd de
finitis ab accusa
tione non incidit in
turpil. ut. l. ad tur
pil. l. s. suspec
t. Itz no. no referi
qualiter fiat accu
satii dñmō fiat
remotio. sic. C. de
insti. et substi. sub
conditio. fac. l. i. i.
ybi di hoc dixi.

Nichil. ppomi cur pscriz
ber curatoz possit in
cognitio suspecti quominus re
ligio ptoris a pupillari suo de
tegente fraudes instratur.
Chater cogit se obligare p
filio tutoz si est necesse. Bar.
Imperat adria. britas. polioni legato lugdunensi in
hec verba rescriptit: ysidorus
mare. quis filius. sit: tutor
idoneus esse videt. pater aut ei
idcirco cauere non vult ut filiu
suu tutela eximat: et in hoc ar
tificio pseueravit: existimo te
huic fraudi recte occursus; ut
filii et ipse ad tutelam liberorum
dementis gerenda cōpellatur.

Expli cit liber. xxvi. f. 107.

Incept. xxvij. et tertius huius.

De excusationibus tutorum

et tibibus eay. Titu. j.

ybi di hoc dixi.

Dicit finitaz. prescribere. i. excipere. sic ponit. l. de

adul. l. si maritus. s. prescriptions.

Dicit possit. s. celi effectu: quod non pot: vel quod non possit. i. de
beat ex necessitate. nam hic non habet necessitate facere: quod si oppo
nat paru. pdeser. ut ar. s. de admitt. tu. l. ad instruendam. et. l.
de tu. et. ra. dis. l. s. de seru. t. C. de admitt. tu. l. let. qd. s. i.
arg. etra. C. de testi. l. seruos. sed hic speciale fauore pu
pilloz. sic. s. e. l. tutor. s. preterea.

Imperat adrianus. quis et. quidam habet haec. l.

hic. sed est in terra. l. t. i. l. si quis inter tres

s. imperator.

Dicit finitaz. tuto. et tibibus eorum.

Erēnius. subaudi ego. et no. qd nostri docto
res intelligunt qd ex legibus latinis anti

quis herennius fecit librum transferendo in grecum. et
quod bene compilavit reassumptus est in latinis: ut hic. et
facit. p. eis qd est. l. in grecorum voce. sed certe bene po
test dici contra qd ex greco in latinū transfluit herennius
et dices in greco. i. ex grecorum voce.

G C. Uocau. ego
herennius mode
linus.

H Legalia i.
leges ipsas. et no.
qd immut qd primo
fuerit leges in la
tino qd dicit voce
greco. et dicit trās
ferendum. sed cene
aliqua prius in la
tino et aliquia prius
in greco. hoc tamē
est qd a grecis ha
buerunt origines.
vt inst. de iure na
tu. s. et no. in legā
ter. sicut in qual
iter arte. ut in pn.
sui tractatus dicit
pusianus. tamē
costat hāc legum
compositionē in lati
no pauis fuisse cō
scriptam. vt. C. de
re. iure emu. l. s. s.
hoc autem qd ab
inimo. in fi. pume
col. fin. Azo. et. h.
est qd melior alia
expositio: et dic ad
transferendum de
greco in latinum.

I Inepita. qd se
pe no. pot bene se
ri trāslation devina
lingua in aliam.
K Dicēdū est ligit
primū quos non oportet crea
ri. Libertinis pupillis inge
nuos non dabūt presides tu
tores vel curatores: nisi omni
moda penuria fin locū illum
libertoū est. libertinis enim
libertos solos oportere dari q
ex eodez loco sunt diui marci
oratio iubet. si aut dabif: diu
severus impuberū curam ha
bens obligatiū eū esse tutele
(nisi iuste rōnes reddiderit) re

ca ponunt in legibus latinis. ut patet. s. de prahlen. emp.
l. s. p. et in multis aliis locis. ut inst. de prahlen. emp.
ybi habentur grecum. Accursum.

M Ingenuos. neclilos qui habent ius anuloy. aureo
rum. ut. s. e. l. cum ex oratione.

N Penuria. necessitas legem non habet. sic no. s. de
offi. consul. l. i.

O Dabif. s. ingenuus libertino tutor. s. de facto: tenet
de iure ut hic: nisi se excusat. ut. C. e. l. i. i. t. s. de tu. et cu
da. ab his. l. pupillo. s. i. n. multa qd fieri no debet scāth
tenet. ut. t. s. qd ap. sit. l. i. s. bidus. et. s. d. feris. l. i. et ibi no.
p. Curam habens. impuberū. nam multa tractavit
iste de utilitate impuberū. et de offi. tu. et cura. ut. s. de re
bus eo. qui sub tu. vel cura. sunt. l. i. Accur.

De excusa.tu.r tempo.earum.

fo. lxxii.

a Sponse nec uxori maritus. vt insl. eo. h. pe. et ipso
intre nulla est datio. et impotrie ibi ponit verbum excus-
anoris. vt in eo. n. h. item maior. et siquidem pomo erat
contra sponsalia vel matrimoniu. veruz est qd dari non
pot: et si de forte absens et ignorans petet aliud loco sui co-
stituti. vt. C. eo. l.
amplissimi. r. l. h.
et de interdi. ma. l.
cui pponas. si aut
pomo sit datus no
pot postea probare
re eo illa vel spon-
salia vel matrimoniu.
vt. C. de inter-
di. ma. q. totum. et
h. de ntu nupt. si
quis tutor. in pn.
r. h. quis. peura-
tole aut stat ma-
sue pmo esse sue
rator. et uxoris vel spouse.
vt. C. de. p. c. l. h.
r. l. maritus.